
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ 

«ТУРКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ»

09.05.2025 р.
НАКАЗ 
м. Турка №68

«Про створення кваліфікаційного центру»

Відповідно до п. 2 Постанови Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2021 
року № 986 «Деякі питання акредитації кваліфікаційних центрів» та з метою здійснення 
оцінювання і визнання результатів, здобутих особами шляхом формальної, 
неформальної або інформальної освіти, присвоєння та/або підтвердження відповідних 
професійних кваліфікацій, визнання відповідних професійних кваліфікацій, здобутих в 
інших країнах з професії 7241 «Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування»,

НАКАЗУЮ:

1. Створити кваліфікаційний центр на базі Закладу професійної (професійно- 

технічної) освіти «Турківський професійний коледж» з професії 7241 «Електромонтер з 

ремонту та обслуговування електроустаткування» для визнання професійних 

кваліфікацій: «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування 2 

розряду (Трудові функції: А1-А4, Б1-БЗ, В1-В2, Г1-Г2, Е1,М1-М2, Н1-Н5, 01- Об, П1- 

П2, Р1-РЗ)», «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування З 

розряду (Трудові функції: А1-А7, Б1-Б5, В1-В5, Г1-ГЗ, Е1-Е4, Ж1, II, К1, МІ- M3, Н1- 

Н6, О1-О6, ПІ-П2,Р1-РЗ)».

2. Призначити відповідальним за підготовку матеріалів до акредитації заступника 

директора з навчально-виробничої роботи СЕРЕДИНА Миколу Григоровича.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ярослав ЮРИЧКО

Микола СЕРЕДИН


